
UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

II

AGO-05-21 11:24 AM

SEMESTRE 2021

Pag. 70 de 141

CO311Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
CON 258(D-5)

CON 258(D-5)

CON 258(D-5)

CON 307(D-5)

CON 307(D-5)

Lunes
CON 366(D-5)

CON 366(D-5)

CON 303(D-5)

CON 303(D-5)

CON 303(D-5)

Martes

CON 366(D-5)

CON 366(D-5)

CON 303(D-5)

CON 307(D-5)

CON 307(D-5)

Miercoles Jueves Viernes Sabado

ONEINA CASTILLO

MARIA CASTILLO

ROMELIA MORENO

ITZEL POSAM

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

CON

CON

CON

258

366

307

303

METODOLOGIA DE ESTUDIO E INVES

CONTABILIDAD DE SEGURO Y REASE

NORMAS INTERNACIONALES DE INF

DISEÑO E INSTALACION DE SISTEMA

17691

21337

21333

21335

3

4

4

4

1485

1486

1487

1488

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

01 01

11

Domingo


