## UNIVERSIDAD DE PANAMA

Pag. 70 de 141

Horario de Clases

II SEMESTRE 2021

Sede : 03 AZUERO Facultad : 11 ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA

Escuela : 01 CONTABILIDAD. Carrera : 01 LIC. CONTABILIDAD

Grupo : CO311 Turno : Nocturno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
06:00-06:50 pm	CON 258(D-5)	CON 366(D-5)	CON 366(D-5)				
06:55-07:45 pm	CON 258(D-5)	CON 366(D-5)	CON 366(D-5)				
07:50-08:40 pm	CON 258(D-5)	CON 303(D-5)	CON 303(D-5)				
08:45-09:35 pm	CON 307(D-5)	CON 303(D-5)	CON 307(D-5)				
09:40-10:30 pm	CON 307(D-5)	CON 303(D-5)	CON 307(D-5)				

<u>ABREV</u>	NUM.	NOMBRE DE LA ASIGNATURA	COD.ASIG.	T.HORAS	COD.CURSO	PROFESOR
CON	258	METODOLOGIA DE ESTUDIO E INVES	17691	3	1485	ONEINA CASTILLO
CON	366	CONTABILIDAD DE SEGURO Y REASE	21337	4	1486	MARIA CASTILLO
CON	307	NORMAS INTERNACIONALES DE INF	21333	4	1487	ROMELIA MORENO
CON	303	DISEÑO E INSTALACION DE SISTEMA	21335	4	1488	ITZEL POSAM